

Recebemos de V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado		NF-e Nº 00006331 SÉRIE 001	
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor		



V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA
RUA ANTONIO OLIMPIO,32 - VILA AURORA
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP - CEP.:15014-410
CNPJ.:05.808.979/0001-42 - Insc.Est.:647.852.676.113
Fone: (17) 3363-2308
E-mail: nfe.xml.vcr@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

00006331

Serie: 001

Folha 1 / 1



3522110580897900014255001000063311580089790

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

Protocolo de autorização de uso:
135221598767056 18/11/2022 16:40:34

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas	CHAVE DE ACESSO 3522 1105 8089 7900 0142 5500 1000 0063 3115 8008 9790		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 647852676113	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ	05.808.979/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	CNPJ / CPF 06.015.041/0001-38	DATA DA EMISSÃO 18/11/2022
ENDEREÇO AVENIDA ARISTEU DE ANDRADE, 377	BAIRRO / DISTRITO FAROL	CEP 57051090
MUNICÍPIO MACEIO	FONE / FAX 8221227764	UF AL
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA DA SAÍDA 16:40:34

FATURA / DUPLICATA

Dp:001 Vct:19/12/2022 R\$18,933.80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO DO ICMS 0.00	VALOR DO ICMS 0.00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0.00	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00	VALOR TOTAL PRODUTOS 18,933.80
VALOR DO FRETE 0.00	VALOR DO SEGURO 0.00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0.00	VALOR TOTAL DO I.P.I. 0.00	VALOR TOTAL DA NOTA 18,933.80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	0	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO -	MUNICÍPIO -		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE -	MARCA -	NÚMERO -	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS

COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	Vr.Unit.	VR TOTAL	B.ICMS	VR. ICMS	VR. IPI	ALÍQUOTAS	
52931	TONER P/ IMP OKI ES5112 MOD DSI 45807129 12K	84439933	0102	6108	UN	40	71.9900	2879.60	0.00	0	0	0	0
53022	TONER P/ IMP SAMSUNG MOD DSI MLT-D205E	84439933	0102	6108	UN	100	52.9900	5299.00	0.00	0	0	0	0
53023	TONER P/ IMP SAMSUNG MOD DSI MLT-D205L	84439933	0102	6108	UN	80	49.9900	3999.20	0.00	0	0	0	0
54514	FOTOCONDUTOR P/ IMP OKI MOD DSI 44574317/44574320	84439932	0102	6108	UN	40	168.9000	6756.00	0.00	0	0	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5: 7981749F52D8EF95E60772CCECC4A120 PE 71/2022 EMPENHO 2022NE000667 PROCESSO 0010876-41.2022.6.02 BCO BRASIL AG 2502-X C/C 27443-7 ENT ALMOX. R. CORONEL PEDRO LIMA 230 BAIRR JARAGUA CEP 57022-220 MACEIO/AL SEGUNDA A QUINTA DAS 08:00 AS 18:00 HS. SEXTA DAS 07:30 AS 16:00 HS Dif.Aliq.: FCP Dest.:R\$0.00 - ICMS Dest.:R\$0.00 - ICMS Remet.:R\$0.00 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI Art. 55 Ficam isentas do imposto as operacoes e as prestacoes de servicos internas,relativas a aquisicao de bens, mercadorias ou servicos por orgaos da Administracao Publica Direta e suas Fundacoes e Autarquias (Convenios ICMS-48/93, ICMS-107/95 e ICMS-26/03). Trib aprox R\$: 2976.39 Federal e R\$: 2518.20 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO RS 316341	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------